

Pellobello AB

559058-2028

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Meitong Guo, Styrelseledamot
2025-07-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Försäljning av kläder på internet.
Företaget har sitt säte i Malmö Skåne.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	349 547	263 658	464 045	1 052 318
Resultat efter finansiella poster	-61 252	-46 373	-127 961	-17 557
Soliditet (%)	-111	-29	3	50

Företaget har hittat nya sätt att sälja sina varor via B2B. Därav har omsättningen ökat tillfälligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-44 120	-46 373	-40 493
Balanseras i ny räkning		-46 373	46 373	0
Årets resultat			-61 252	-61 252
Vid årets utgång	50 000	-90 493	-61 252	-101 745

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-90 493
Årets resultat	-61 252
Summa	-151 745

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-151 745
Summa	-151 745

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		349 547	263 658
Övriga rörelseintäkter		784	1 741
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		350 331	265 399
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-158 247	-28 038
Övriga externa kostnader		-219 568	-254 323
Personalkostnader	2	-28 951	-22 292
Övriga rörelsekostnader		-4 873	-7 201
Summa rörelsekostnader		-411 639	-311 854
Rörelseresultat		-61 308	-46 455
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	82
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		56	82
Resultat efter finansiella poster		-61 252	-46 373
Resultat före skatt		-61 252	-46 373
Årets resultat		-61 252	-46 373

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		52 347	54 557
Summa varulager m.m.		52 347	54 557
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		3 916	6 758
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 711	48 245
Summa kortfristiga fordringar		7 627	55 003
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 582	28 355
Summa kassa och bank		31 582	28 355
Summa omsättningstillgångar		91 556	137 915
Summa tillgångar		91 556	137 915
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-90 493	-44 120
Årets resultat		-61 252	-46 373
Summa fritt eget kapital		-151 745	-90 493
Summa eget kapital		-101 745	-40 493
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 948	5 143
Övriga skulder		179 209	162 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 144	10 734
Summa kortfristiga skulder		193 301	178 408
Summa eget kapital och skulder		91 556	137 915

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Pellobello AB, 559058-2028
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Meitong Guo
Meitong Guo
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-07-03